PREFII]'LIRA DE

§Ãü Mltt"f HL tlG tuÀMÀ
POt]EIT EXL.ÜU'T'IVO

PORTARIA N9 552/2022,DF,14 DE OUTUBRO DE2022.

"DIspÕE soBRE A NoMEAçÃo or sERVIDoR
púsuco DA pREFEITURA Do MUI'tICÍplo nr
sÃo nnrcuut Do GuenaÁ".

ü Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GüME§ IEIT§, ro uso de suas atribuições legais que lhe confere o art' 66, Inciso IV e YI, da Lei
Orgânica do Município de Sãs l\diguel do GuarnálPA.

RE§OI"VE

ArL Í.Ê- NOMEAR, o senhor FRANCISCB SIDNEI DE OTwEIRA §OUZA ao cargo de provimento
ern comissão de A§S§§SOR Itr lotado no GÂBINETE D0 PREFEITO, a partir de 01.10.2ü22" DAS:
FIV-SMG-CC-AS§-PADRÃO 08, ncs termos da lei rnunicipal nq 255, de ourubro de 2013.

ArL 2§- Esta Portaría entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a
üí.1A.2$22.

ArL 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gstlinete d* Pr*feíto de Sda Miguel do Çu*má, §stçda da Pçró, em 14 de outubro de 2ü22.
Registrada e publícada na Secretaria Manicipal de Admínistraçãa nü nlesnte data suprc.

EDUARDO
SAMPAIO GOMI§
LÊlTE:75682028?&7

Assinado de forrna
dÍgital por EüUARDO
§AMPAIO GOMÊS

LEITE:75 682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São lViguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000